
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524-FAX  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 
e_mail: bais06700a@istruzione.it;-web: www.iissvoltadegemmis.edu.it pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

Prot. 6242 del 22/08/2022                                                       Bitonto, data del protocollo informatico 

 
All'Albo 

Al sito Web di Istituto  

 

DISPOSITIVO DIRIGENZIALE 

   

Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”. 

Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

Codice Progetto 13.1.4A-FESRPON-PU-2022-8 

CUP: B59J21028400006 

 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico 50636 del 27 dicembre 2021 – Progetto “Laboratori green, sostenibili e 

innovativi per le scuole del secondo ciclo” – Cod. Prog. 13.1.4-FESRPON-PU-2022-8-

Importo € 130.000,00;  

 

VISTA la candidatura N. 1074281 del 12 gennaio 2022 con la quale l’istituto ha richiesto il 

finanziamento del progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

 

VISTA       la lettera autorizzativa  prot. n. AOOGABMI 0035909 del 24/05/2022 inviata attraverso 

piattaforma SIF 2020 ed assunta al protocollo con prot. n. 4467 del 26/05/2022; 

 

VISTO       il decreto di assunzione a bilancio E.F. 2022 Prot. n. 5094 dell’11 giugno 2022; 

 

VISTA       la propria azione di disseminazione di cui al prot. n. 5103 del 11/06/2022; 

 

VISTO       Avviso Pubblico prot. 6108 del 2/08/2022 per la procedura di selezione di n . 1 Esperto 

Progettista interni all’istituto o in subordine interni all’amministrazione scolastica- 

Fondi Strutturali Europei - Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi 

per le scuole del secondo ciclo”;  

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524-FAX  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 
e_mail: bais06700a@istruzione.it;-web: www.iissvoltadegemmis.edu.it pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

 

 

DISPONE 

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in risposta 

all'Avviso di cui sopra, che risulta composta come segue:  

 

- Dirigente Scolastico:  dott.ssa Giovanna PALMULLI, con funzione di Presidente;  

- Direttore S.G.A.: dott.ssa MARZOCCA Elisabetta, con funzione di componente;  

- Assistente Amministrativo: Luigi Germano, con funzione di componente;  

- Assistente Amministrativo: Nicola Vitone, con funzione di segretario.  

 

La commissione stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento. La Commissione non 

può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza. La commissione 

procederà alla valutazione delle candidature pervenute sulla base delle modalità e criteri stabiliti 

negli avvisi citati in premessa. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Giovanna Palmulli 

 

 


